2020年６月１日

各    位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  濱     尚

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先        社長室室長 保  木  秀  之

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

2020202020202020年３月期通期決算説明会年３月期通期決算説明会年３月期通期決算説明会年３月期通期決算説明会    開催方法開催方法開催方法開催方法変更変更変更変更に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 2020 年３月期 通期決算説明会（機関投資家・アナリスト様向け）につきまして、新型コロ

ナウイルス感染症の影響を踏まえ、参加者および関係者の皆様の健康と安全の確保を第一に考

慮した結果、例年の会場での開催ではなく、決算説明動画を配信することといたしました。

なお、決算説明動画配信の概要につきましては、下記の通りとなります。

この機会を通じ、当社へのご理解を一層深めていただけましたら幸いでございます。

記

1. 概要

公開日時：2020 年６月１日（月）

掲載サイト：大和インベスター・リレーションズ

（http://www1.daiwair.jp/qlviewer/e-cast/20060139519vf6ah2/index.html）

2. 本件に関するお問い合わせ

     朝日印刷株式会社 社長室 IR担当

   T E L：076-491-6137

   MAIL：home@asahi-pp.co.jp

以上